
 
 

C  O  N  C  E  L  L  O
D E

S  A  D  A
( A  C O R U Ñ A )

DECRETO. Aprobación de resultado do sorteo das actividades sociais paramaiores de 55 anos, para o ano 2019-2020.

De acordo coas Bases Reguladoras da participación nas actividades sociais para maiores de 55 anos, aprobadas por Decreto núm. 1570/2019.

Logo de ver o informe emitido pola técnica de Servizos Sociais,  con data 14 de outubro de 2018, no que se propón a aprobación da listaxe
cosresultados do sorteo público realizado o 08 de outubro de 20198 no local de servizos sociais, para a asignación de prazas nas actividades sociais
para maiores de 55 anos para o ano 2019-20, nas que o número de solicitantes superaba ao número de prazas.

Esta Alcaldía, RESOLVE:

1.- Aprobar da seguinte listaxe cos resultados do devandito sorteo:

Grupo                                                                                                       Participante                                                           dni/nie/pass                 Posición

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Dolores Barral Sánchez DNI *****696D 1

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Dolores Torreiro Pan DNI *****912T 2

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Josefa Sánchez Blanco DNI *****266Q 3

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Antonio Caramés Galán DNI *****869D 4

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas José López Souto DNI *****182H 5

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Esperanza Bermúdez Vilas DNI *****443P 6

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Isabel Eiris Calvelo DNI *****833N 7

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas José Manuel Liston Iglesias DNI *****988K 8

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Moreno Molinero DNI *****076R 9

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Pilar Dequidt Vázquez DNI *****842T 10

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Amparo Rey Santiso DNI *****229B 11

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Elisabeth Louise Tippins Alexander DNI *****678J 12

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Isabel Mollón Saavedra DNI *****645S 13

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Nieves Rivera Fernández DNI *****759L 14

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Felisa Baldomir Fraga DNI *****393K 15

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Manuela Benedicta Vigo Ferreiro DNI *****020W 16

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Segrün María Margarete Van Beek NIE *****149E 17

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas José Luís Primera Muñoz NIE *****642M 18

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María del Carmen Villar Chao DNI *****867F 19

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Dolores Becerra Junquera DNI *****303H 20

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María Carrasca Castellanos Villamayor DNI *****146M 21

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Agustín López Socas DNI *****716R 22

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Manuel Santos Méndez DNI *****345T 23

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas María del Pilar Fernández Salvande DNI *****335T 24

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Elisa Beceiro Lence DNI *****860X 25

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas Elvira Álvarez Gómez DNI *****361G 26

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Sara Rocha Gómez DNI *****607K 1

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas María Dolores Iglesias Sanjuan DNI *****800G 2

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Dolores Carmen Villamor López DNI *****846C 3

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Rosa Avelina Méndez De Briceño Pass *****4496 4
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Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Luís Requejo Alonso DNI *****586D 5

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Natividad Tuset Rodríguez DNI *****567V 6

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Generosa Porto Álvarez DNI *****890X 7

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Gloria Fernández Martínez DNI *****849N 8

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Juana Arevalo Arevalo DNI *****669G 9

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Celia Rosendo González DNI *****831Y 10

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Josefa Abad Babio DNI *****279Z 11

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Ramona Budiño Meijide DNI *****105D 12

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Encarnación Díaz Cascudo DNI *****955N 13

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Antonia Deus Alonso DNI *****082X 14

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Victor Manuel Franco Mouronte DNI *****253E 15

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas María José García Vilela DNI *****838V 16

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Sara Fariña Pita DNI *****868V 17

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Manuela Díaz Cascudo DNI *****953X 18

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas María Rosario Lale Maceiras DNI *****437D 19

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Marina Mariz Lorenzo DNI *****368B 20

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas Gonzalo Rodríguez López DNI *****466E 21

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Paulina Andrade Pena DNI *****935V 1

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Maria Luz Martínez Vázquez DNI *****917F 2

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Nieves Castro Freire DNI *****099F 3

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Enriqueta López Abruñedo DNI *****761Z 4

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas María Manuela Gómez García DNI *****794Z 5

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas María Dolores Barral García DNI *****938F 6

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Dorinda Balseiro Balsa DNI *****592N 7

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Antonia Montero Dans DNI *****970G 8

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Marina Pérez Cuñado DNI *****777C 9

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Enriqueta Suárez Fraga DNI *****212Q 10

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas María Visitación González Fouces DNI *****639M 11

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Marianela Martínez Siso DNI *****761W 12

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas María José Fernández Álvarez DNI *****560A 13

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas María Luz Caramés Loureiro DNI *****313G 14

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Angela Fernández Lendoiro DNI *****711A 15

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Amanda de Jesús Herrera De Rodas NIE *****176A 16

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas María Fuensanta Fernández Ferro DNI *****910G 17

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Carmen Cotos Novo DNI *****102R 18

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Amparo Gómez García DNI *****431F 19

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas Dolores Campos Ríos DNI *****496Q 20

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Magaly Babio Gómez DNI *****920D 1

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María del Pilar Tenreiro Bouza DNI *****803Z 2

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Lourdes Lema Ameijenda DNI *****010D 3
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Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Natividad Otero Besa DNI *****986Z 4

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María del Pilar Otero Puente DNI *****362F 5

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Rosa Avelina Méndez De Briceño Pass *****4496 6

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Amelia Iglesias Fernández DNI *****449P 7

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Isabel Moreno Varela DNI *****662N 8

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Dolores Barral Sánchez DNI *****696D 9

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Rosa María Sanduende Fentanes DNI *****291T 10

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Isabel Eiris Calvelo DNI *****833N 11

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Manuela Casal Liñares DNI *****747T 12

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Del Rosario Martínez Román DNI *****433C 13

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Doris Josefina Rivas Salazar DNI *****081H 14

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Carmen López Mejuto DNI *****187P 15

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Josefa García Fernández DNI *****051W 16

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Esperanza Pérez Pardo DNI *****768B 17

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Manuel Santos Méndez DNI *****345T 18

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas José Luís Primera Muñoz NIE *****642M 19

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Josefa Sánchez Blanco DNI *****266Q 20

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Pilar Corral Fernández DNI *****845Y 21

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Purificación Capeans Villar DNI *****530D 22

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Segrün María Margarete Van Beek NIE *****149E 23

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Manuela García Ruíz DNI *****450D 24

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Teresa Lozada Lozada DNI *****994N 25

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Saladina Chas Ferreiro DNI *****784T 26

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Manuela Benedicta Vigo Ferreiro DNI *****020W 27

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Victoria Jaspe García DNI *****586L 28

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Carmen Barreiro Mosquera DNI *****263Y 29

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Encarnación Díaz Cascudo DNI *****955N 30

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Manuela Díaz Cascudo DNI *****953X 31

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas María Dolores Torreiro Pan DNI *****912T 32

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Elvira Álvarez Gómez DNI *****361G 33

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas Alicia Mozo Nieto DNI *****253V 34

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Ramona Budiño Meijide DNI *****105D 1

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Dolores López Sánchez DNI *****196E 2

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Angela Fernández Lendoiro DNI *****711A 3

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María del Pilar González Suárez DNI *****667R 4

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Juana Arevalo Arevalo DNI *****669G 5

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Flora Isabel Naveiro Rilo DNI *****865W 6

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Carmen López Bujan DNI *****564G 7

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María del Carmen Arevalo Naveira NIE *****802N 8

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Marina Matos Vázquez DNI *****732P 9
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Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Cristina Fernández Rodríguez DNI *****168B 10

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Romero Gómez DNI *****280A 11

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Isabel González López DNI *****428K 12

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Begoña Ayucar Blanco DNI *****320Z 13

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Carmen Ferrreiro Varela DNI *****405R 14

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Dolores Montero Mourelo DNI *****641W 15

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Luisa Rodríguez López DNI *****907J 16

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Josefa Pereira Pereira DNI *****946M 17

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Marina López Abruñedo DNI *****276M 18

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Josefa Abad Babio DNI *****279Z 19

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Antonio Torres Cainzos DNI *****751X 20

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Sara Fariña Pita DNI *****868V 21

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Juana Martelo Torreiro DNI *****658D 22

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas Victor Manuel Franco Mouronte DNI *****253E 23

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Concepción Holgado Fernández DNI *****048W 24

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Pazos Porto DNI *****200X 25

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas María Berta Abruñeiras Fiuza DNI *****419F 26

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Josefa Vinagre Vidal DNI *****014C 2

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas María del Carmen Seoane Mantiñán DNI *****369F 3

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas María del Carmen Queijas Belmonte DNI *****829N 4

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas María Esther Gallent Fernández DNI *****537C 5

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Maria Luz Martínez Vázquez DNI *****917F 6

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Peregrina Domínguez Fernández DNI *****194H 7

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Paulina Andrade Pena DNI *****935V 8

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas María Victoria Bujan Pandelo DNI *****616T 9

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Elvira Elena Galán Andrade DNI *****036M 10

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Manuel Temprano Babio DNI *****690A 11

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Pilar Otero Martínez DNI *****133M 12

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Guillermina Rodríguez Conde DNI *****716G 13

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas David Fernández Blanco DNI *****613N 14

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas María Ángeles Miranda Souto DNI *****093P 15

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas Maria Mebel Barcon Villasuso DNI *****468B 16

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas María Josefa Vázquez García DNI *****871B 1

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas María del Carmen Sánchez Villar DNI *****101R 1

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas Silvia Vicentelli de Taibo NIE *****227K 2

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas María Carmen Rodríguez Méndez DNI *****161S 3

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas Eduarda Barral Gómez DNI *****140Z 4

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas María José García Vilela DNI *****838V 5

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas Carmen López Paz DNI *****824X 6

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas María Margarita Etchevers Rey DNI *****382B 7
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Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas Luís Lage Corredoira DNI *****933W 8

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas María de los Ángeles Trigo García DNI *****519B 9

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Esther Gallent Fernández DNI *****537C 1

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Xosé Moure Horro DNI *****573X 2

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Juana Arevalo Arevalo DNI *****669G 3

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Hortensia Souto Candal DNI *****544S 4

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Marina Matos Vázquez DNI *****732P 5

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Pilar Otero Martínez DNI *****133M 6

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Isabel Moreno Varela DNI *****662N 7

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Carmen Ferrreiro Varela DNI *****405R 8

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Leonor Souto Rey DNI *****123S 9

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Elvira Elena Galán Andrade DNI *****036M 10

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Antonio Torres Cainzos DNI *****751X 11

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Angela Fernández Lendoiro DNI *****711A 12

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Juana Martelo Torreiro DNI *****658D 13

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Natividad Otero Besa DNI *****986Z 14

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Teresa Temprano Fandiño DNI *****709P 15

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Carmen Rodríguez Méndez DNI *****161S 16

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Nieves Rivera Fernández DNI *****759L 17

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Carmen Barreiro Mosquera DNI *****263Y 18

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Guillermina Rodríguez Conde DNI *****716G 19

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Victor Manuel Franco Mouronte DNI *****253E 20

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Rosa Agra Fernández DNI *****181T 21

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Ramona Martínez Suárez DNI *****987W 22

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Josefa Pereira Pereira DNI *****946M 23

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas Manuela García Ruíz DNI *****450D 24

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María del Carmen Villar Chao DNI *****867F 25

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas María Josefa Vázquez García DNI *****871B 26

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas Ana Marie Rostan Nunez Raposo NIE *****709J 1

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas María del Carmen Sánchez Villar DNI *****101R 2

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas Nieves Castro Freire DNI *****099F 3

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas María Carmen Ríos Ponte DNI *****194M 4

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas Dolores Vilar Ponte DNI *****499C 5

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas Juan Francisco Rabina Lorenzo DNI *****059P 6

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas María Pazos Porto DNI *****200X 7

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas María del Carmen Arevalo Naveira NIE *****802N 8

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas Rosa Varela Míguez DNI *****602R 9

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas María Esther Delgado Abruñedo DNI *****305N 10

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas Dolores Campos Ríos DNI *****496Q 11

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Emilia Abruñedo Sánchez DNI *****951X 1
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Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Silvia Vicentelli de Taibo NIE *****227K 2

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Miriam de Jesús Gimenez Díaz DNI *****016W 3

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Carmen López Botana DNI *****531Z 4

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Carmen Seijas Bonome DNI *****018B 5

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas María Emilia Villar Mirabal DNI *****236M 6

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas María José Fernández Álvarez DNI *****560A 7

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas María Gloria Mollon Saavedra DNI *****702A 8

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Peregrina Domínguez Fernández DNI *****194H 9

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Antonia Montero Dans DNI *****970G 10

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas María del Pilar Sánchez Blanco DNI *****850J 11

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas Maria Eulogia Cividanes Taibo DNI *****222W 12

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas María Sande Domínguez DNI *****650T 13

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas María José Suárez Fraga DNI *****765C 14

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Carmen Naveira Freire DNI *****144W 1

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Rosa Varela Míguez DNI *****602R 2

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Esther Gallent Fernández DNI *****537C 3

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Dolores Iglesias Sanjuan DNI *****800G 4

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Josefina López González DNI *****362K 5

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Maria Luz Martínez Vázquez DNI *****917F 6

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Leonor Souto Rey DNI *****123S 7

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Romero Gómez DNI *****280A 8

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Pazos Porto DNI *****200X 9

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Dolores Montero Mourelo DNI *****641W 10

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Elena Rodríguez Aguiar DNI *****465F 11

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Pilar Otero Martínez DNI *****133M 12

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Eugenia Díaz Ponte DNI *****467L 13

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas María Isabel Torres Mata DNI *****452Q 14

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Xosé Moure Horro DNI *****573X 15

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Guillermina Rodríguez Conde DNI *****716G 16

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Nieves Rivera Fernández DNI *****759L 17

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas Dora Otero López DNI *****669T 18

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Natividad Otero Besa DNI *****986Z 1

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Josefa Vázquez García DNI *****871B 2

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Joelle Balmino NIE *****854M 3

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Carmen Rodríguez Méndez DNI *****161S 4

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María del Pilar Tenreiro Bouza DNI *****803Z 5

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Miriam de Jesús Gimenez Díaz DNI *****016W 6

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Manuela Benedicta Vigo Ferreiro DNI *****020W 7

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Felicitas Sánchez López DNI *****431E 8

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Isabel Moreno Varela DNI *****662N 9
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( A  C O R U Ñ A )

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Del Rosario Martínez Román DNI *****433C 10

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Carmen López Paz DNI *****824X 11

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Margarita Etchevers Rey DNI *****382B 12

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Margarita Herce Meléndrez DNI *****296K 13

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Berjano Marticó DNI *****920G 14

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas María Yolanda Mañana López DNI *****633S 15

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas Ángeles López Teijido DNI *****090M 16

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Josefa García Fernández DNI *****051W 1

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María del Pilar Otero Puente DNI *****362F 2

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María del Pilar Nuñez Fernández DNI *****029A 3

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Ramona Martínez Suárez DNI *****987W 4

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Pilar Seijas Díaz DNI *****430A 5

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Marina Núñez Cid DNI *****184S 6

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Lourdes Lema Ameijenda DNI *****010D 7

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Isabel Díaz Manteiga DNI *****689B 8

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Magaly Babio Gómez DNI *****920D 9

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Aquilina Avila Blanco DNI *****352F 10

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María José Pampín Monzo DNI *****490C 11

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Teresa Temprano Fandiño DNI *****709P 12

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Natividad Tuset Rodríguez DNI *****567V 13

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Manuel Iglesias Prego DNI *****278W 14

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Isabel Pampín Monzo DNI *****060M 15

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Rosa María Sanduende Fentanes DNI *****291T 16

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Pilar Corral Fernández DNI *****845Y 17

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Manuela Sánchez Babio DNI *****983E 18

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Esperanza Pérez Pardo DNI *****768B 19

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Carmen Barreiro Mosquera DNI *****263Y 20

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Victoria Jaspe García DNI *****586L 21

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Carmen Paris Rodríguez DNI *****364P 22

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas María Candal Rodríguez DNI *****241H 23

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas Olimpia Maroño Verdía DNI *****570M 24

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas José María Calvo Varela DNI *****386N 1

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Ana Marie Rostan Nunez Raposo NIE *****709J 2

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Amanda de Jesús Herrera De Rodas NIE *****176A 3

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Elvira García Pantín DNI *****413A 4

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Eduardo José Guerra Pérez DNI *****583J 5

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Elisa Beceiro Lence DNI *****860X 6

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María Esther Delgado Abruñedo DNI *****305N 7

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas José Manuel Rodríguez Pereiro Pass *****078R 8

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María Berta Abruñeiras Fiuza DNI *****419F 9
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Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María Nieves Núñez Rodríguez DNI *****787Z 10

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Varuee Chei Cha Um DNI *****363L 11

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Rosa Agra Fernández DNI *****181T 12

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María Victoria Bujan Pandelo DNI *****616T 13

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María Amelia Iglesias Fernández DNI *****449P 14

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Dolores Vilar Ponte DNI *****499C 15

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María del Pilar Alvarez Pérez DNI *****207T 16

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Xosé Xoán Cabanas Cao DNI *****125N 17

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas María del Carmen López Barros DNI *****866W 18

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Marianela Martínez Siso DNI *****761W 19

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas Manuela Gil Varela DNI *****475D 20

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María Mercedes Baldomir Freire DNI *****635Q 1

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María del Carmen Seoane Mantiñán DNI *****369F 2

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Francisco García Romo DNI *****561K 3

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María Dolores Iglesias Sanjuan DNI *****800G 4

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Enrique Balestrini García DNI *****284G 5

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Xosé Moure Horro DNI *****573X 6

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María Teresa Lozada Lozada DNI *****994N 7

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas David Fernández Blanco DNI *****613N 8

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María Candal Rodríguez DNI *****241H 9

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Elvira Elena Galán Andrade DNI *****036M 10

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Maria Mebel Barcon Villasuso DNI *****468B 11

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María Ares Pan DNI *****972P 12

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Ana María Pernas Lagares DNI *****150Y 13

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Manuel Iglesias Prego DNI *****278W 14

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas María Isabel Díaz Manteiga DNI *****689B 15

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Manuel Lombao Ferro DNI *****981F 16

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas Dora Otero López DNI *****669T 17

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas María Nieves Núñez Rodríguez DNI *****787Z 1

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Amanda de Jesús Herrera De Rodas NIE *****176A 2

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Eva Fernández Temprano DNI *****474Q 3

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas María Teresa Arnoso López DNI *****030J 4

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas María José Suárez Fraga DNI *****765C 5

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas David Fernández Blanco DNI *****613N 6

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Miguel López Vázquez DNI *****897B 7

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Rosa María Vázquez Barbeito DNI *****146L 8

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas María del Carmen Villar Chao DNI *****867F 9

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Juan Francisco Rabina Lorenzo DNI *****059P 10

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas María Josefa Palazón Lucas DNI *****071G 11

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Rosa María Sanduende Fentanes DNI *****291T 12
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Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Ramona Martínez Suárez DNI *****987W 13

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas José Antonio Seijo Doldan DNI *****242R 14

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Ana María Naya Pérez DNI *****012M 15

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas Emilia Rodríguez Suárez DNI *****622W 16

    

2.- Establecer ata o 15 de outubro de 2019 o prazo máximo para aceptar a praza mediante o pago do primer trimestre.

3.- Continúese o procedemento segundo o aprobado nas ditas Bases.

_________________________
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